
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504775500 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Pouzdro pro akční kamery - malé 

 1. POPIS 
 

Luxusní pouzdro pro akční kamery a jejich příslušenství. Pouzdro je pevné a spolehlivě ochrání 

Vaši akční kameru před poškozením, prachem a podobně. Provedení v černé barvě. Uvnitř je 

pouzdro vypolstrováno. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte držák z obalu. Otevřete pouzdro pomocí zipu na boku. Vložte dovnitř akční kameru a 

zvolené příslušenství a opět pouzdro pomocí zipu zavřete, 

 

Vhodné pro všechny modely a značky akčních kamer. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


